Gell. c. 2. l. 4. Hoc quoque nescio quid nostris appone libellis. Ouid. Eleg. ult. l. 3. Trist. Cur tamen apposita velatur ianua lauro. Ouid. Eleg. 3. lib. 3. Trist.]

Appositus, a, um, Quod est iuxta, vel ad aliquid positum. { אָפּוֹסִיט מֵאֶפֶס } metuchhân. GALL. Mis aupres, appose, adioine. ITA. Posito apresso, aiso, accommodato. GERM. Hergegen/son/uhum geset. HIS. Agnadao a otar cosa sidoneo y asiado. ANGL. whicis layed or put nigh another, appre, meete. Cic. de Inuent. Gladium prope appositum e vagina eduxit: & illum alterum occidit.

Aliquando sumitur pro conueniens, aptus, accommodatus, ism- deus. Idem ibidem, Eam ipsam scripturam, in qua inerat illud ambiguum, de quo quæritur, totam omnibus partibus pertentare, siquid aut ad id appositum sit, quod nos interpretemur: aut ei quod aduersarius intelligat, aduersetur. Hinc comparatiuus Appositiuus. Cic. in Ver. Operarius appositior ad deferenda quam ad auferenda signa.

Appositum, absolute pro reposito. Sen. de Benef. 4. Si quis intelligit adeo per hoc nihil se consecutum, vt multa etiam ex appostito & acquisito perdenda fiat, non libens in detrimenta descendet. At Appositus, nomen est verbale. Plin. lib. 24. cap. 5 Abortus non ex- ceuntis trahit appositum, vel suffitu, Id est, si apponitur, admouetur, adhibetur. Quod albi dicit, ad motu. [Apposita statio est. Li- nius.]

Appositiu, Conuenienter, apte, accommodate. { אָפּוֹסִיטִי } GAL. Bien & proprement, conuenablement. ITA. Accomiatamente, propriamente. GERM. Runtich/sugstich/sein und wet HIS. Conuenienzemeie. AN. Properlic, ap- tie comelie. Cicero Attic. libro octauo, Cetera apposit e tibi mandabo. Idem de Inuent. Officium eius facultatis videtur dicere apposit ad persuasionem. [Appositè, i. verè & aptè ad verisimilitudinem. Plaut. Amph. sc. 4. a. 4. sub finem.]

Appositio, onis, Figura constructionis apud recentiores Gramm. quam veteres epexegem (id est expositionem siue interpretationem) vocabantur, vbi Roma: quasi dicas, Vrbs quæ est Roma.

Apporrigo, aporrigo, penult. corr. exi, aporrectum, iuxta porrigo. { אָפּוֹרִיג } scharach נחב נחב. G. A. Entendre aupres. IT. Porgere appres- so. G. E. Subin strecken/uhin bicten. HIS. Estonder cerca. AN. To reach out nigh another. Ouid. 2. Mesam. Infantemque vident apporrectumque draconem.

Apporto, affero, asporto. { אָפּוֹרֵט } נשא 7 בור הוביל. G. A. Appor- teramener. IT. Portare, condurre. G. E. Herzu tragen/uhin bringen. HIS. Traer algo. AN. To bring or beare to another. Sapius tamen pro adue- here accipitur. Plaut. Stich. Magnaque apportauisse diuitias domum. Cic. 3. Ver. Lapis aliquis cedendus, & apportandus fuit machina sua. Apporrare, Nuntiare. Terent. Andr. Quidnam apportas? hoc est, quidnam nuntias? quid affers noui? [Plaut. Aduentum apporto meum (pro porto meum) Amph. sc. 1. a. 3. Quam subito rem mihi apporta nouam. Plaut. Most. sc. 2. a. 2.]